den Hoernoc, welke pacht voornoemde wijlen Johannes Smedeken in zijn testament vermaakt had aan zijn voornoemde natuurlijke dochter Mechtildis.

Willelmus de Loen filius (dg: quondam) Henrici de (dg: Dig) Diegheden filii quondam Henrici commorantis in (dg: Venl) Loen prope Ravensteijn maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie naturalis quondam Johannis Smedeken (dg: #de Berlikem# fabri) {invoegen wat boven dit contract staat:} #+ filii quondam Arnoldi dicti Smijt de Berlikem# super omnibus et singulis bonis in quibus dictus quondam Johannes (dg: m) Smedeken decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis atque super toto jure sibi et dicte (dg: sue) Mechtildi sue uxori tami vigore testamenti dicti quondam Johannis Smedeken quam occasione bonorum #dotalium# matrimonialium quorumcumque dicto Willelmo cum dicta Mechtilde sua uxore a dicto (dg: Joh) quondam Johanne Smedeken (dg: in quo promissorum) in quocumque tempore preterito (dg: pro) promissorum (dg:) #quam eciam# occasione quarumcumque aliarum promissionum prius factarum dicto Willelmo ?a dicto quondam Johanne Smedeken aut alias quovis modo competente #atque super omnibus bonis et pecuniarum summis dicte Mechtildi a dicto quondam Johanne Smedeken legatis# ut dicebat (dg: here) ad opus Johannis van der Molen filii Arnoldi renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salva tamen dictis Willelmo et Mechtildi sue uxori hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis ex omnibus et singulis bonis Henrici van den Hoernoc quocumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis infra parochiam de Ghestel prope Herlaer quam paccionem unius #modii siliginis# dictus quondam Johannes Smedeken erga dictum Henricum van den Hoernoc emendo acquisiverat prout in litteris quam paccionem unius modii siliginis dictus quondam Johannes Smedeken antedecte (dg: -is Willelmo de Loen) Mechtildi sue filie naturali in suo testamento legaverat ut dicebat. Testes Sijmon et Walterus datum (dg: s) tercia post octavas pasche.

BP 1179 p 666v 02 di 15-04-1393.
(dg: Voornoemde Johannes van der Molen ev).

(dg: Dictus Johannes van der Molen maritus et tutor legitimus d).

BP 1179 p 666v 03 di 15-04-1393.
Lambertus gnd Naets soen droeg over aan Mechtildis wv Willelmus van Ghestel bij Blaerthem Sint-Lambertus een b-erfpacht van 6 lopen {graansoort niet vermeld}, maat van Eindhoven, die Theodericus van der Heijden en Henricus van Heijst beloofd hadden aan voornoemde Lambertus Naets soen, met Lichtmis te leveren, gaande uit een beemd, gnd dat Houbroek, in Blaerthem Sint-Severinus, tussen kvw Godefridus gnd Bierken enerzijds en Henricus gnd Belen soen anderzijds.

Solvit.

Lambertus dictus Naets soen hereditariam paccionem sex lopinorum 'mensure de Eijndoven quam Theodericus van der Heijden et Henricus de Heijst promiserunt ut debitores principales indivisi se daturos et soluturos dicto Lamberto Naets soen hereditarie purificationis ex prato dicto dat Houbroec sito in parochia sancti Severini in Blaerthem inter hereditatem liberorum quondam Godefridi dicti Bierken ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Belen soen ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Mechtildi relicte quondam Willelmi de Ghestel prope Blaerthem sancti Lamberti cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 666v 04 di 15-04-1393.
Alardus zvw Henricus zvw Henricus bakker eertijds wonend aan het eind van

de Hinthamerstraat droeg over aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem, tbv hem en Henricus van Uden, 21 schelling 4 penning geld b-erfcijns, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een erfgoed met gebouwen van voornoemde wijlen Henricus bakker, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen een huis en erf dat behoort aan het Leprozenhuis bij Den Bosch enerzijds en huis en erf waarin Benedictus gnd Bids smid woonde anderzijds aan de oostkant, welk erfgoed met de gebouwen eerstgenoemde Henricus uitgegeven had aan Benedictus gnd Bits Cuper, te weten voor voornoemde 21 schelling 4 penning. Jacobus Loze deed afstand. Voornoemde Godefridus en Henricus van Uden zullen uit deze 21 schelling 4 penning b-erfcijns betalen de hertogencijnzen die uit het erfgoed gaan en een b-erfcijns van 6 schelling, die de priesters van de kerk van Den Bosch uit dat erfgoed beuren.

Alardus filius quondam Henrici filii quondam Henrici pistoris commorantis quondam ad finem vici Hijnthamensis (dg: quondam here hereditarium census) viginti unum solidos et quatuor denarios monete hereditarii census solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quadam hereditate dicti quondam Henrici pistoris sita in Buscho ad finem vici Hijnthamensis inter (dg: hereditatem) domum et aream ad (dg:) domum leprosorum prope Buschumducis spectantem (dg: ex) ab uno latere et inter domum et aream in qua Benedictus dictus Bids faber commorari consuevit ab alio latere ad orientem (dg: ...) et ex edificiis in predicta hereditate consistentibus quam hereditatem primodictam cum suis (dg: att) #edificiis# primodictus Henricus (dg: erg) dederat ad census Benedicto dicto Bits Cuper scilicet pro dictis viginti uno solidis et quatuor denariis dicte monete prout in litteris et quos nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Godefrido filio quondam Andree de Berlikem ad opus sui + #ad opus Henrici de Uden cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte# suorum coheredum quorumcumque deponere. Quo facto Jacobus Loze super dictis viginti uno solidis et quatuor denariis hereditarii census et super jure ad opus dictorum Godefridi et Henrici de Uden renunciavit promittens ratam servare tali condicione quod dicti Godefridus et Henricus de Uden de et ex dictis viginti uno solidis et quatuor denariis hereditarii census dabunt et exsolvent annuatim et hereditarie census domini ducis ex primodicta hereditate solvendo atque hereditarium census sex solidorum quem presbitri ecclesie de Busco ex predicta hereditate de jure habent solvendum. Testes Sijmon et Walterus datum supra.

BP 1179 p 666v 05 wo 16-04-1393.

Jkr Willelmus van Mijlberch heer van Zevenborne en Craendonc beloofde aan Arnoldus van Ghele zvw Egidius van Gele een n-erfpacht van 10 mud rogge, maat van Eindhoven, met Sint-Jan-Baptist in de na te noemen molen te leveren, gaande uit de windmolen met ondergrond, in Blaerthem Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Gestel en het gemaal van de villae van Aelst, Blaerthem Sint-Severinus, Blaerthem Sint-Lambertus, Gestel en Stripe. Zodra voornoemde jkr Willelmus deze pacht gevestigd heeft op andere erfgoederen onder de villicacio van Den Bosch, welke erfgoederen van voldoende waarde moeten zijn, dan zullen voornoemde molen, gemaal en hr Willelmus van deze pacht ontlast zijn.

Domicellus Willelmus de Mijlberch dominus de (dg: Cranen) #Zeven-(dg: borch)-borne et de# Craendonc promisit ut debitor principalis (dg: .. fratri Egidio de Brede ordinis predic ad opus conventus fratrum predicatorum in Busco quod ipse dictus Willelmus dictus Willelmus) #Arnoldo de Ghele filio quondam Egidii de Gele quod ipse domicellus Willelmus# dabit et exsolvet dicto (dg: conventui fratrum predicatorum in Busco) #Arnoldo# hereditariam paccionem decem modiorum siliginis mesure de Eijndoven (dg: he) anno quolibet hereditarie (dg: purificationis) in festo nativitatis Johannis baptiste et (dg: supra) in (dg: dicto)

molendino infrascripto tradendam de et ex molendino venti (dg: sit) cum suo fundo sito in parochia de (dg: ?ville) Blaerthem sancti Lamberti ad locum dictum Ghestel atque de et ex molitione (dg: ad dictum) dicta gemael villarum de Aelst et de Blaerthem sancti Severini et de Blaerthem sancti Lamberti et de Ghestel predicta et ville de Stripe atque ex (dg: at) ceteris attinentiis et juribus universis dicti molendini venti (dg: scilicet pro et loco hereditarie paccionis X modiorum siliginis dicte mensure quam domicellus quondam Johannes dominus de Zevenborne de Craendonc et de Hoeps dudum in suo testamento legaverat dicto conventui fratrum predicatorum in Busco ex ut dicebat) promittens super (dg: habita et habenda warandiam et sufficientem facere) #?omnia ?omnem aliam obligationem deponere# tali condicione quod cum dictus domicellus Willelmus (dg: ..) predictam paccionem assignaverit dicto Arnolde ad et supra alias hereditates infra villicacionem de Busco sitas pro solucione huiusmodi paccionis sufficientes #beneque valentes# et (dg: bene) satis securas quas hereditates (dg:)# dictus domicellus #Willelmus# probare poterit pro solucione huiusmodi paccionis #fore# sufficientes #beneque valentes# et satis securas (dg: .. #.....#) O-{hier BP 1179 p 666v 07 invoegen} extunc #deinceps# dictum (dg: molitionem) molendinum cum suo fundo et attinentiis et jure et molicione supradicta atque (dg: tota) dictus domicellus Willelmus et (dg: eius bona quecumque a) #..... molendinum cum suis attinentiis# a solucione predictae paccionis deinceps erunt quiti et a dicta promissione. Testes Sijmon et Vere datum quarta post octavas pasche. (dg: et quas hereditates).